(@)

o

N~

<

LLd

- X
T 3
I
~— )]
— Y
= e
=) =
ru \Q
= 5
] 17,
— ©
N u
S <
2 —
a p—
n =
O

N~

4

(qp)

Z




Biztonsagi utasitasok

Figyelmeztetés:
Az égés, tliz, elektromos sokk elkeriilése végett tartsa be a kovetkezoket:

e  Ezta sporteszkozt a célnak megfelelden, az utasitasban leirtakat betartva hasznalja. Soha ne tegyen
semmilyen targyat a nyilasokba, veszélyes lehet.
e A berendezés oldalso boritdsat soha ne vegye le. A szervizjavitasokat csak a kijel6lt markaszerviz

végezheti el.
e  Soha ne hasznalja az elliptikus trénert, ha sériilt. A vezeték, vagy csatlakozo nem miikodik helyesen,

sériilt vagy viz érte.
e Kint ne hasznalja.

Gyerekek:

o A gyermekeket mindig tartsa megfeleld tavolsagban a berendezéstol.
o  Edzés kdzben gyermekek és haziallatok 3 méter tavolsagra legyenek a trénertol.

Figyelmeztetés:

e Ha mellkasfajdalmat, rosszullétet érez, hanyingere van, azonnal hagyja abba az edzést, és konzultaljon
orvosaval a tovabbi hasznalatrol.

e  Edzés kozben ne hasznaljon bd szabasu ruhakat, mely beakadhat és balesetet okozhat.

e Részletesen olvassa el ezt a hasznalati Gtmutatot miel6tt elkezdi hasznalni a trénert.

Tisztitas:

e  Aberendezést kizarolag szappanos, nedves ruhaval tisztitsa, soha ne hasznaljon vegyszereket.



Osszeszerelés

1. Lépés

9219030 zardboritas

elsé tartérad

TPC505-12 csavar

TPC505-12 csavar

J9219030 zardboritas



2. Lépés

S0824 alatét
PW 5/16 rugalmas alatét

18X20], csavar

A 9219023 bal oldali borités

4X10L csavar

J9219033 jobb pedal

jobb pedal rid

19219025 kerék boritas

DI,IO#]‘)S csavar
&

DL-10#195 csavar ‘/&
J9219024 kerékboritas ¢ ?\[6X|0Lcsavar

4

WS0824 alatét

J9215003 szarnyas anya

csavarmenet

J9219019/J8510003 csapagy



3. Lépés

18X201, csavar
PW 5/16 rugalmas alatét
VS0824 alatét 9219033 bal pedal
_, bal pedalrid : i

|1
N DL-104195 csavar

\
I6XI0L csavar,

9219022 bal boritas

WS0824 alétét } ;

J9215003 szarmyas anya

[4X10L csavar

csavarmenet

v

Y
DL-10¢195 CSMA ?
v
J9219024 kerekboriés

J9219019/J8510003 csapagy
19219025 kerékboritas



jobb mozgérid

also része

4. Lépés

jobb mozgorud
felsd része

A

VS038-0819 alatét

Mljsl csavar

jobb csatlakozorid

zaréanya

v

J9219029 zarchoritas

J9140003 szivacsos fogantyd

NUTCAP-SI zérdboritas
110X 16L csavar

JHMO08-20 csavar
SPW 5/16 rugos alatét

N06-3/8-15-51 44 kézi csavar

\192 12004 zérdboritas

TEM10-120NL-2 csavar



5. Lépés

?\”219029 zaréboritas

9140003 szivacsos fogantyl

bal mozgérad
felsd része

S038-0819 alatét

PW 5/16 rugds alatét
JHMO08-20 csavar

‘I

WS038-0819 alatét

/

(D

SPW 516 rugds alatét _ ,
LIHMO08-20 csavar \>/f '

M10X16L csavar
NUTCAP-SI csavarbo@gﬁs >

része

zardanya

M10X48L. csavar

N06-3/8-15-SI 44keézicsavar

STEM10-120N1.-2 cavar
J9212004 zaréboritas



6. Lépés

0211015 Zaroboritas
/ 0219031 keresztiranyd rid

fedele

PC505-12 csavar
8910001 aluminium sinek

2,
=
" N
o i,
X \_
'\.\ o,
. % &5
T, T, o
T e oy, S
e 2 e N |
T ) i, o
o e, o il W
5, 3, - iy, Ty
s - o o Ty
b, s, “.\
= \'\ o - i
= - \ o Ty N,
= -3 A % _
% . & o
E % =3 s " W
o s, oy 2 5
e b i i Y S
e, b S N, o
s, o, e, W, o y ol
s = -, =
e b, s M e, 5
" Y o, T ) iy
o o - o e o, s
b= o 3 o, e
b = - e
.3 s M 2, B
e e o, W, o,
k Zh P ., W 5,
i
1 1921903 keresztiranyd rid SR
= N
. g
fedele RN
= = iy

J9219035 4llithatd labak

19219034 zéroboritas



7. Lépés

WW-17 M7 hullamos alétét
J8930012 jobb fogantyt

J9216016 jobb borités

J9320001 ov
J8930006/J9213001 ovkersk
J6120026 terminal

févaz
MSX50L csavar |

WS0818 alatet
J8390003 fix lemez

szogletes boritas

WS0818 alatet
NEM(8-X ESnré anya

5

X A BHMO8-03-X csavar
(N 8940001 haitokerek
’/ /\ HM08‘03'XCSWGT

biztositd anya

UTH08-13-X anya

8390011/J926900 hajtokerék

felszerelésére
C066-0054lithatskamps szolgalé lemez

A\ LTHMO08-20 csever
b CAPM 12-30-X csaver

J8930012 bal fogantyd
W-17 M7 hullémos alatét

\92[60] § bal borités



8. Lépés

9410001 eldlap

0270004 panel eldlaoja

szamitogép lemez

266 kereszt csavar |

panel hatsé /

J9270007 boritasa
V4XYO fereszt csavar
kétoldal akkumulator
szalagragasztd foglalat
J9270006 akkumulator

boritas



9. Lépés

J9219028 73roboritas
csavar a terheles

. 9263007 %% 5 7 ,
MEX40L csavﬁ : . bedlltasara €

els6vaz rid

\ fsnas-umalétét
B SPWSI6 rugds alatét
X %LIHMI]HMcsavar
8920002 (vegtarto

4
N, VUXIOL csavar



10. Lépés

s ITHM08-2( csavar
WS038-0819 alatét
SPW 5/16rugés alatét

LIHMO08-20 csavar\\\ YSPW 5/16 rugos alatét

v WS038-0819 alatét

8X9(01 csavar
f(;vumos Mgzaréanya
U
/ \ ~—VS038-0819 alatét
WS038-0819 dob
BGVUTMO8 Mg2éroanya
BGVUTMO8 Mszéréanya
\VSO38—08]9 aléte’t ‘18X90L csavar

A

M8X90L. csavar



Vezérlopult UT6716-7

Funkciok

SCAN Automatikus atkapcsolds a paraméterek kozott 6 masodperces intervallumokkal. A
funkcidk a kovetkezd sorrendben kapcsolnak at: SCAN-SPEED-TIME-DISTANCE-
CALORIES-PULSE-SCAN.

RPM 0-15-999

SPEED 0.0-99.9 km/h (0.0-99.9 ml/hr)

TIME 0:00-99:59. Beallithato az id6 raszamolasa vagy leszamoldsa.

DISTANCE 0.00-99.99 km/ml. Beallithaté a megtett tavolsag hozzaszamolasa vagy leszamolasa.

CALORIES 0-999. Beallithato az elégetett kaloria hozzaszamoldsa vagy leszamolasa.

PULSE P-30-240, Beallithat6 a maximalis pulzusérték.

Vezérlésmod

Bekapcsolas utan a szamitogép kijelz6jén 2 masodpercre megjelenik az dsszes adat hangjelzés kiséretében, és

megjelenik a berendezés atlagértéke a sebesség(SPEED) kijelzése utan egy masodpercig, ezutan a berendezés
készen all a hasznalatra.

1. Abeallitasi médban nyomja meg a MODE gombot valamelyik edzésparaméter kivalasztasahoz: TIME-
DISTANCE-CALORIES-PULSE, a + gombok segitsé¢gével — allitsa be az értékeket.

2. Hahosszabb ideig nem nyom meg semmilyen gombot vagy nem Iép ra a pedalra, a szamitogép
automatikusan alvo modba kapcsol. Az LCD kijelzé automatikusan kikapcsol és a paraméterek értéke

cres

3. Szivritmus (Heart rate): Ha megfogja a szivritmus érzékeld fogantytikat minimum 5 masodpercig, a
kijelzén megjelenik a szivritmus értéke.

Gombfunkciok

MODE

Paraméterek kozotti atkapcsolas.

RESET A beallitott paraméter érték kinullazasa.

+ A beallitott érték megnovelése (TIME / DISTANCE / CALORIES /PULSE).

- A beallitott érték csokkentése (TIME / DISTANCE / CALORIES /PULSE).

SWITCH A hatso boritason talalhato kapcsolo, mely lehetvé teszi a kilométerben (km) vagy mérfoldben
(mile) kijelzett értékek kozotti valtast.

Megjegyzés

1. A szamitogép mikodéséhez 2 elem sziikséges. SUM3 SIZE AA (1.5 V)

2. A vezérl6pultot ne tegye ki es6 és nedves kornyezet hatasanak.




AlKkatrészlista

Szém|  Megjelolés Specifikacié Alkatrész Da;f‘nbsz
1 Test 1
2 Els6 fotartorud 1
3 J9219030 zaroboritas 2
4 TPC505-12 3/16X1/2 csavar 4
5 M8X90 csavar 4
6 WS038-0819 8.5X19X2T alatét 16
7 BGVUTMO8 M8 zérbdanya 4
8 H H alaku vaz 1
9 J9219031 Keresztrad zaroboritasa 2

10 J9219035 60 Allithat6 véz 2
11 J8910001 Aluminium véz 2
12 KT-04-08-2 4X0.8 csavar 16
13 J9219034 zaroboritas 2
14 J9211015 11/8 boritas 4
15 els6 rud 1
16 SPW 5/16 5/16"X8 rugoés alatét 14
17 LIHMO08-20 M8X20 csavar 10
18 LIHMO08-40A M8X40 csavar 2
19 J9140004 24X5X550 szivacsfogantyu 1
20 J9219028 zardboritas 2
21 J8920002 ivegtartd 1
22 M4X10 csavar 10
23 J9263007 Csavar a terhelés beallitasara 1
24 J9270006 Akkumulator boritas 1
24 J9270004 Panel els6 boritasa 1
24 J9270005 Panel hats6 boritasa 1




24 J9410001 el6lap

24 Logo

25 J8930012 Bal fogantyt

26 J8930012 Jobb fogantyu

27 WW-17 M17 Hullamos alatét

28 Bal pedalrad

29 Jobb pedalrad

30 J9219033 Pedal

31 J9219022 Bal boritas

32 WS0824 5/16 alatét

33 M8X20 csavar

34 J9219023 Jobb boritas

35

36 J9215003 Szarnyas anya

37 J9219024 Kerék bal boritasrésze
38 J9219025 Kerék jobb boritasrésze
39 |J9219019 /8510003 608 csapagy

40 DL-10#195 104 3/4 csavar

41 Bal mozg6 fogantyu alsoé része
42 Bal 6sszekotorud

43 Bal mozg6 fogantyu felsé része
44 J9140003 31X6X325 Szivacs fogantyi
45 J9219029 zaroboritas

46 NUTCAP-SI zaroboritas

47 | HNO06-3/8-15-Sl 44 3/8X15 Kézi csavar

48 J9212004 5/8" zardboritas

49 | STEM10-120NL-2 10X120 csavar

50 M10X48 csavar

51 M10X1.65X17 zarbanya




52 M10X16 csavar

53 Jobb mozgd fogantyt also része

54 Jobb 6sszekotorud

55 Jobb mozgd fogantyt fels6 része

56 fovaz

57 J8390003 Fix lemez

58 J6120026 51X35X31 terminal

59 WS0818 5/16 alatét

60 M8X50 csavar

61 |J8930006 /J9213001 ovkerék

62 J9320001 470-6 ov

63 NUTH08-13-X M8 13X6.5 anya

64 BHMO08-03-X M8X30 csavar

65 3/8-20 Biztosito anya

66 BHMO08-03-X M8X30 csavar

67 J8940001 260 Hajtokerék

68 NEMO08-X M8 P.125 Onzéar6 anya

69 | 18390011 / 19269003 Hajtokerék felszerelésére szolgald
lemez

70 | CAPM 12-30-X CAP M12X30 csavar

71 LIHMO08-20 M8X20 csavar

72 CC066-005 5/16X91 Allithaté kampo

73 NE5/16-X 5/16 Biztosito anya

74 J9216015 Bal boritas

75 J9216016 Jobb boritas

76

77 M5X40 csavar




Garancialis feltételek
Jotallas

Az elad6 24 honapos garanciat nyuUjt a vevonek, kivéve ha a jotallasi szamlan, vagy egyéb dokumentumon mas
garancialis id6 szerepel. A kotelezo jotallas idotartama nem érinti a vevot.

Az eladd garanciat vallal a mindségre, ha az eladott termék a normal célnak megfeleléen van felhasznalva, és
megtartja a szerzédésben elfogadottakat.

A garancialis feltételek nem érvényesek a kovetkezo esetekben:

a felhasznalo altal okozott karok, pl. nem szakszerti szerelés, az aru megrongalasa helytelen javitassal, a nyereg
rossz beillesztése a keretbe, a pedalok elégtelen behuzésa a hajtokar kozépvonalan

helytelen karbantartas
mechanikai karosodas

elhasznalodott alkatrészek a mindennapi hasznalat soran (pl. gumi és mianyag alkatrészek, mozgo
mechanizmusok, stb.)

elkeriilhetetlen esemény, természeti katasztrofa
szakszertitlen beavatkozas

szakszerlitlen kezelés, helytelen elhelyezés, magas, illetve alacsony hdfokhatas, viz, aranytalan nyomaés,
szandékosan atalakitott alak és nagysag valtoztatas

Reklamacié igénylése

Reklaméacidékérelem eljarasa

A vevé koteles az elado altal eladott arut mihamarabb atnézni. A vevo az ellendrzést lehetbleg gy végezze, hogy
az esetleges hibakat észrevegye.

Reklamacié esetén a vevének be kell mutatni a vasarlast igazold6 dokumentumot a gyartdsi szammal.
Amennyiben az igazol6szelvény hianyos, az eladonak jogaban all elutasitani a reklamacios kérelmet.

Amennyiben a vevl olyan hibabejelentést tesz, melyre nem vonatkozik a jotallas (pl. nem teljesitették a
garancialis feltételeket, a hiba tévedésbdl lett jelentve, stb.) az eladd jogosult a koltségtéritésre. A szerelési
koltség az érvényben 1évo arlista alapjan lesz elszamolva.

Ha az elad¢ a tesztelés soran nem talalja hibasnak az arut, jogaban all a reklaméciot érvénytelennek tekinteni, és
jogosult az érvénytelen reklamacidkor felmeriild koltségek visszatéritésére.



Amennyiben a vevd olyan hibabejelentést tesz, melyre vonatkozik a jotallas, az eladonak kdotelessége a hibat
elharitani, esetlegesen uj arut adni. Az eladé a vevd beleegyezésével mas termékre is cserélheti a hibas arut. A
kartérités rendezése e bekezdés alapjan az eladdra vonatkozik.

Az eladd a reklamaciot az aru kézhezvételétdl szamitott legkésébb 30 napon beliil rendezi, amennyiben nincs
mas id6 megegyezve. Az érvényes nap az elado altal eladott, de cserére keriilé termék eladasanal feltiintetett nap.
Amennyiben az eladé nem tudja elrendezni a reklamaciokérelmet, megegyezik a vevével mas alternativ
lehetdségben. Ha ilyen megegyezés nem jon létre, az eladd koteles anyagi kartéritést fizetni a vevonek.

Eladas datuma: Elado bélyegzdje ¢s alairasa:

Forgalmazo:
Insportline Hungary Kft.
2500 Esztergom, Kossuth Lajos u. 65.
www.insportline.hu

tel./fax: 0633-313-242


http://www.insportline.hu/

